設計図書等に関する回答書

令和６年７月１２日

質問書提出業者  様

安達地方広域行政組合管理者（公印省略）

標記の件について、下記のとおり回答いたします。

記

１  工 事 名  もとみやクリーンセンター混練機維持整備工事

２  質問及び回答事項

 質 問 事 項  回 答 事 項

１  契約工期について令和７年３月

２１日までとなっておりますが、現

場施工について指定期日等はござ

いますでしょうか。

２  撤去品について、指定場所まで搬

出とありますが、処分は発注者と考

えてよろしいでしょうか。

３  整備後の点検について、具体的項

目をご提示願います。

４  電動機ギヤ、ドライブチェーン等

は既設利用と考えてよろしいでし

ょうか。

１  指定期日はありません。

施工期日については、協議の上決定

することとします。

２  お見込みのとおりです。

３  モーター取付け後の動作確認、試

運転等となります。また、懸念され

る事項があれば点検対象とします。

４  お見込みのとおりです。